

Jarosławiec, dnia 24 czerwca 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy nr ZP.I.2.224/03/21 pn. **DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH dla potrzeb Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły**

Odpowiedź na wniesione zapytanie odnośnie treści SWZ

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu, zwany w dalszej części Zamawiającym, informuje, że w dniu 23 czerwca 2021 r. Wykonawca zwrócił się z zapytaniem odnośnie treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia treść zapytań bez ujawniania źródła i odpowiedzi na nie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. **drażetek** zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast **drażetek** i odwrotnie. Kapsułek zamiast **drażetek** i odwrotnie., tabletek na kapsułki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów: fiolek na ampułki lub ampułko – strzykawki lub butelki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać

pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.*

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 5

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 97 (Sulfathazole silver) Czy Zamawiający ze względu na brak produkcji 400g wymaga zaoferowania kremu o pojemności 40 g z odpowiednim przeliczeniem ? 1 op.

Argosulfan 400 g = 10 op. Argosulfan 40 g

Odpowiedź: *TAK*

Pytanie 6

Dotyczy Zadania nr 5

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 43 (Formoterol) Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 40 opakowań?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie 7

Dotyczy Zadania nr 5

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 48 (Heparin) Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę*

Pytanie 8

Dotyczy Zadania nr 5

W Zadaniu 5 numeracja L.P nie została zachowana , pozycje się powtarzają czy Zamawiający poprawi L.P czy należy zachować aktualną kolejność?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż poprawi wskazaną omyłkę.*

Pytanie 9

Dotyczy nr Zadania nr 5

DOTYCZY Pak 5 poz. 39 (FLUCONAZOLE 100mg*28 tabl **WYMAGANE TABLETKI PODZIELNE**) zarejestrowane na rynku tabletki nie są podzielne , w związku z tym prosimy o wykreślenie zapisu o tabletkach podzielnych.

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę*



Pytanie 10

Dotyczy Zadania nr 5

DOTYCZY PAK 5 poz 78 (NYSTATINUMAEROL NA SKORE 55ML) prosimy o doprecyzowanie jakiego produktu Zamawiający wymaga , ponieważ opisany w tej pozycji nie istnieje?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poprawi wskazaną omyłkę. Prawidłowa nazwa wymaganego preparatu to NEOMYCINUM aerol na skórę 55 ml.


Z-ca Dyrektora ds. Organizacyjnych
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr inż. Karolina Wołoszewska

